“TREPUBLINA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA )
REPUBLIC OF XOSOVO

QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA

/ GOVERNMENT OF KO°TVO

“ MINISTRIA £ DREJTESISE/MINISTANSTVO PRAVDE

MINISTRY OF JUSTICE

16 ) 08 f02l

vAnnex: H_':‘I!.,.:._

Data/Datim/iate:

o ——
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Republika e Kosovés

pRISHTINE,

Kabineti i Ministres sé& Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr._ 412/ /2021
Daté: 46 /& 2021

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit Nr. 06/L-
113 pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t¢ Agjencive
té Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019) si dhe duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 1.4) dhe nenin 25 dhe nenit 26 (paragrafi 3) té Rregullores (QRK) - Nr.
02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t¢ Zyrés s&¢ Kryeministrit dhe
ministrive (30.03.2021), ministrja e Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

1. Z. Florent Spahija emérohet Késhilltar i Jashtém Politik i Ministres sé Drejtésisé.

2. I eméruari nga pika 1 e kétij vendimi ushtron detyrat dhe pérgjegjésité e tij né
pajtim me dispozitat pérkatése té Rregullores QRK-Nr. 02/2021 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive dhe
legjislacionit né fuqi.

3. Mandati i t& eméruarit né pikén 1 t& kétij vendimi fillon me daté 16/08/2021 dhe
zgjaté deri kur pushon mandati i Ministres sé Drejtésisé, pérkatésisht derisa t&
mos merret ndonjé vendim tjetér.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Alb%  HAXHIU

Minigtre e Drejtésisé

Vendimi i'u dérgohet:

-1 eméruari Florent Spahija

- Kabinetit t¢ Ministres sé Drejtésisé;

- Sekretarit té Pérgjithshém/MD;

- Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme/MD;
- Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



